
在宅勤務中の問い合わせ窓口のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、新型コロナウィルス感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言や対象自治体の要請

を受け、お客様や弊社従業員および家族の安全と健康を第一と考え、原則在宅勤務を行って

おります。 

 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1． 対象期間 

 ～2020 年 5 月 6 日（水） 

 ※情勢により延期する場合がございます。 

 

2．対象期間中の連絡先 

 原則在宅勤務を行っているため、代表電話へのお問い合わせを承ることができません。 

 下記の方法にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 ●弊社担当者の連絡先をご存知の方 

  担当者の携帯電話にお電話いただくか、直接メールをお送りください。 

 

 ●ご存知でない方 

  下記ページのお問い合わせフォームまたはメールよりお問い合わせください。 

  ＜お問い合わせはこちら＞ 

   https://huv-jp.com/contact.html 

 

 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

https://huv-jp.com/contact.html

